938,

(Ex hisloria Liutprandi Ticinensis , Hb. IV. Bouquet, tome VIII pagc 146.

)

Est in Alsalix partibus caslellum Brisecgawe* patrio vocabulo nun-

. La Foret-Noire. - »Luitfride V, comto du Sundgau, hu des dcsccndanU d'Alhicoi,

duc d'AUace, dtait fiU de Luitfride IV et d'Ennenlrude. - »Le Jura.

* Conrad de Lichtenau dil aussi : « Eit in conGnio Alsatix caslellum vocabulo Bri$ach t

de quo omnu adjacen* pagus appcllalur Brisacbgowe, quod fertur olim fuiise illorum qui

Barelungi dicebantur. Tum aulem temporia erat in dilionc Ebtrhardi , in quo ipse suo-

rum roulliludinem posuit militum. » Chronic. Abbat. Cmradi Ur$pcrg , ad annom 937.

Brisack, nomine Mona BriiiacuM dans Hlincraire d'Antonin fut longlcmp» tilud en Alsace,

jus [u'j ce que le Bbin changeant de lit, le lawsa ä sa droilc Cl le fit passer cu Allctaagoc.

Vor« Schapflio, Alsal. illoit., tom. I, p. 191 et 678.
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cupatum , quod et Rhenus in modum insulae cingens , et naturalis

ipsa loci asperitas munit. [n hoc ilaque suorum Everardiu * posuerat

mulütudinem militura : quorum tcrrore non solum sibi magnam par-

tcm praefatae provinciae vindicabat; verum etiam circumcirca Regis fi-

deles misere laniabat. Rex denique bonus (Otho) non quce sua , sed

qua; suorum erant considerans, collecto exercitu , in Alsatiara, ut

prxfatum Castrum obsideat , proficiscitur. Cumque eodem pervenis-

set, Friderici, qui cum eo tunc aderat, Moguntiae sedis archiepis-

copi cxhortatione
, episcoporum quam plurimi

,

1
defixis noclu per

gyrum amissis tentorüs, cceperunt Regem deserere , clamquc ad ci-

vitates proprias confugere , Fridcrico cum eodem subdolc perma-

nente.

7 9.

Wickrdus, foäqae de Bdle, assisle au coneiie «Ingelheim.

948. - 7 Jota.

(AcU concüii Kngilcnhcimcnsis , Collcctio regia Concilioram, tome XXV pige 73.)

In nomine sanetae et individuae Trinitatis , anno ab incarnatione

Domini nongentesimo quadragesimo octavo , indictione VI. 7 Idus

Junias. Anno screnissimi regis Oltonis 13 ,
ipso quoque cum illus-

trissimo rege Ludovico in pracsentia manente, sancla ac generalb

synodus apud Engilenheim in ecclesia saneti Remigii confessoris

Christi, in pago Nagawi dicto collecta est, praesidente videlicet

domni Agapiti papac apoerisario , venerabiii Polimarciensis ecclesia)

episcopo,... considenlibus Conrado Constanüensis ecclesiae episcopo

Adalberone Melensis ecclesiae episcopo ; ffichardo Basiliensis

ecclesiae episcopo; ect.
5

• Eberhard, dac de FraDcooie, a qui Tod donoe la qualile" de duc d'Alsace , avait em-